

# ÚP v Kopřivnici - oprava izolace balkonu a soklu fasády

příloha č. 4

Popis položky	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem v Kč
<b>001 - Oprava fasády a rekonstrukce soklové části 1,2m</b>				
Oklepání nesoudržných částí omítek fasády - specifikace míst bude upřesněna při realizaci	m2	22,00	88,00	1 936,00
<i>Oprava poškozených omítek kolem balkonu - zatékání</i>				
Příprava podkladu, očištění, penetrace	m2	131,00	54,00	7 074,00
Opravy omítek - římsy a plochy	m2	22,00	1290,00	28 380,00
Pomocné konstrukce - plošina přívěsná mobilní	den	6,00	4860,00	29 160,00
Doprava plošiny - přívoz a odvoz	ks	1,00	2000,00	2 000,00
Zajištění ochranného pásma (prostoru, bezpečnost)	m2	100,00	35,00	3 500,00
Fasádní barva , hydrofobizace	m2	131,00	331,00	43 361,00
Nátěr zábradlí a oplechování balkonu	m2	6,00	868,00	5 208,00
Tmelení - oplechování fasáda	bm	12,00	121,00	1 452,00
Kontrola podlahy lodžie a ostatních konstrukcí - zatékání do kanceláře	kpl	1,00	3500,00	3 500,00
<b>CENA CELKEM</b>				<b>125 571,00</b>
<b>002 - Likvidace biocidního a atmosférického znečištění</b>				
Čištění, aplikace fungicidu, oplach Wap (soklová část)	m2	190,00	88,00	16 720,00
<b>CENA CELKEM</b>				<b>16 720,00</b>
<b>003 - Čištění - svody, žlaby</b>				
Čištění žlabu 12m a 15,5m obvod	bm	182,00	61,00	11 102,00
Čištění svodu, lapače nečistot	ks	6,00	554,00	3 324,00
Tlakové čištění ležaté kanalizace od lapače nečistot 15m	ks	4,00	1220,00	4 880,00
Čištění zpevněných ploch - chodníky, cesty	m2	100,00	59,00	5 900,00
<b>CENA CELKEM</b>				<b>25 206,00</b>
<b>004 - Nátěry vnitřního schodiště</b>				
Očištění a odmaštění podkladu	m2	118,00	41,00	4 838,00
Aplikace přechodového můstku	m2	118,00	22,00	2 596,00
Krycí práce	m2	39,00	76,00	2 964,00
Aplikace dvou vrstev barvy na beton např. BALAKRYL-BETON, odstín 0102 šedá mat	m2	118,00	451,00	53 218,00
Aplikaci bezpečnostních prvků schodiště (první a poslední stupeň) - nátěr	soub	1,00	3000,00	3 000,00
<b>CENA CELKEM</b>				<b>66 616,00</b>
<b>005 - Ostatní náklady</b>				
Doprava osob a materiálu	kpl	1,00	8650,00	8 650,00
Zajištění staveniště, příprava	kpl	1,00	2000,00	2 000,00
Krycí práce, ochrana konstrukcí	kpl	1,00	2000,00	2 000,00
<b>CENA CELKEM</b>				<b>12 650,00</b>

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>246 763,00</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>51 820,23</b>
<b>Cena celkem s DPH 21%</b>	<b>298 583,23</b>